

**Lucrari de reparatie la Institutia
de Educatie Timpurie nr.3
„Izvoras”, s. Pelinia, r-nul
Drochia. Bloc Grupe cresa**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz OFERTA
Reparatii

Valoarea de deviz 1 914 405,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	10,49	87,00	912,63
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	339,102	87,00	29 501,87
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	411,526	87,00	35 802,76
4.	7123010010200	Betonist	h-om	347,10	87,00	30 197,70
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,54	87,00	568,98
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	176,76	87,00	15 378,12
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	170,327	87,00	14 818,45
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 025,491	87,00	89 217,72
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	81,282	87,00	7 071,53
10.	7133010012100	Ipsosar	h-om	178,712	87,00	15 547,94
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4,278	87,00	372,19
12.	7134050013250	Izolator	h-om	14,973	87,00	1 302,65
13.	7135010011000	Galvanizator	h-om	17,05	87,00	1 483,35
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	224,24	87,00	19 508,88
15.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	775,98	87,00	67 510,26
16.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	16,82	87,00	1 463,34
17.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	108,24	87,00	9 416,88
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	896,3778	87,00	77 984,87
19.	7212030022750	Sudor electric	h-om	2,20	87,00	191,40
20.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	101,46	87,00	8 827,02
21.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,20	87,00	191,40
22.	7214240021810	Lăcatus CM	h-om	36,775	87,00	3 199,43
23.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,60	87,00	2 662,20
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 121,798	87,00	97 596,43
25.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,275	87,00	1 154,92
26.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 903,5021	87,00	165 604,68
		Total manopera				697 487,60

Materiale:

1.	01	Distribuitoare cu 12 cai 1** cu debitmetre montat in cutie	buc	2,00	5 780,00	11 560,00
2.	02	Pompa circulatie podea calta WILO PAPA25/6-130	buc	2,00	2 900,00	5 800,00
3.	03	Recuperator de caldura Aspira RF-160	buc	4,00	7 850,00	31 400,00
4.	04	Dulap cu Blat pentru Chiuveta inox. 1800x600	buc	2,00	3 550,00	7 100,00

5.	05	boiler electric 80lt	buc	2,00	2 950,00	5 900,00
6.	06	boiler electric 50lt	buc	2,00	1 750,00	3 500,00
7.	1111000100125	Foita de aluminiu moale, in rulou cu grosimea 0,1 mm	kg	220,317	16,90	3 723,36
8.	1212121212121	Apa	m3	0,1023	20,00	2,05
9.	1412122204807	Mozaic granulat din piatra 0-1 mm	m3	238,3245	0,98	233,56
10.	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	705,60	1,98	1 397,09
11.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,721	300,00	1 116,30
12.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,048	300,00	14,40
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	30,4865	300,00	9 145,95
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,0429	300,00	1 212,87
15.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5166	300,00	154,98
16.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	92,103	1,00	92,10
17.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,662	20,00	13,24
18.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0104	1 800,00	18,72
19.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,104	4 835,00	502,84
20.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	1,70	4 835,00	8 219,50
21.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0864	4 835,00	417,74
22.	2010102904224	Dulapuri de rasini cls D, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=7-15 cm, lung. Tiv	m3	0,348	4 835,00	1 682,58
23.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0104	4 835,00	50,28
24.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,48	4 835,00	2 320,80
25.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0864	4 835,00	417,74
26.	2010102908737	Grinzi de rasinoase de 4-6 m lungime cl. B	m3	0,8034	4 835,00	3 884,44
27.	2010102908769	Cioplitura din foioase	m3	4,515	4 835,00	21 830,03
28.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 278,00	0,02	85,56
29.	2010237318750	Distantieri	buc	65,40	2,98	194,89
30.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0346	29 700,00	1 027,62
31.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	19,7482	0,50	9,87
32.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1 272,1265	0,50	636,06
33.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,253	4,00	17,01
34.	2252315672103	TEU COT MUFA D-100	buc	20,00	23,50	470,00
35.	2252315672111	Capac aerisire D-110	buc	1,00	41,60	41,60
36.	2291243577620	Ventilator camera de Baie -105m3/ora	buc	4,04	418,00	1 688,72
37.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,56	25,00	39,00
38.	2320146200700	Petrol lampant	l	1,023	25,00	25,57
39.	2320166200676	White spirit	kg	24,24	25,00	606,00
40.	2320166200729	Parchetin	l	6,417	48,00	308,02
41.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	l	7,04	25,00	176,00
42.	2320187315789	Decofrol	kg	0,624	20,00	12,48
43.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,44	68,00	29,92
44.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,36	80,00	28,80
45.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,96	10,00	19,60
46.	2414147327483	Lignolineum	kg	21,51	20,00	430,20
47.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	244,80	21,80	5 336,64
48.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,8754	78,00	302,28
49.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	238,899	30,00	7 166,97
50.	2420157308151	Carbolineum	kg	1,075	48,00	51,60
51.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	27,30	78,00	2 129,40
52.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,002	78,00	0,16
53.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	301,424	57,00	17 181,17
54.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,296	76,00	98,50
55.	2430127317191	Diasil solutia A	kg	88,80	40,00	3 552,00
56.	2430127317206	Diasil solutie B	kg	473,60	40,00	18 944,00
57.	24302261000001	Fuga	kg	103,2744	40,00	4 130,98
58.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	69,7652	16,80	1 172,06
59.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,90	21,00	81,90
60.	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	48,48	78,00	3 781,44

61.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	216,0728	20,00	4 321,46
62.	2430226103295	Vopsea de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice	kg	84,84	78,00	6 617,52
63.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	96,96	78,00	7 562,88
64.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,417	15,00	21,25
65.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	400,1378	5,30	2 120,73
66.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	19,9457	0,90	17,95
67.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	584,0217	0,90	525,62
68.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,12	35,00	144,20
69.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	10,03	35,00	351,05
70.	2521216700532	Teava din PPR32	m	27,5808	35,00	965,33
71.	2521216700540	Teava PPR20	m	64,26	15,00	963,90
72.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena D50 mm	m	18,54	84,00	1 557,36
73.	2521216710016	Teava 16x2 EOS Germany Standart 5 Layer9 (Podea calda)	m	2 245,40	10,10	22 678,54
74.	2521216710025	Teava PPR25	m	26,78	31,00	830,18
75.	2521216710040	Teava PPR 40	m	24,72	76,00	1 878,72
76.	2521216710321	Teava PPR D-32	m	12,36	46,00	568,56
77.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,836	20,10	36,90
78.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	2,266	30,00	67,98
79.	2521216720100	Teava din material plastic pentru canalizare D110	m	20,60	47,80	984,68
80.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizareD50	m	18,54	23,00	426,42
81.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	13,5605	46,00	623,78
82.	2523156712430	Cot PPR20	buc	44,10	1,90	83,79
83.	2523156712432	Cot PPR 32	buc	10,816	3,90	42,18
84.	2523156713532	Mufa PPR32	buc	5,408	4,60	24,88
85.	2523156713600	Mufa PPR 20	buc	63,00	2,00	126,00
86.	2523156714030	Reductie PPR32	buc	2,9744	3,90	11,60
87.	2523156714031	Reductie PPR20	buc	6,30	2,00	12,60
88.	2523156714800	Teu PPR20	buc	28,35	2,90	82,22
89.	2523156714832	Teu PPR32	buc	5,408	6,60	35,69
90.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	8,00	0,20	1,60
91.	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	70,864	19,00	1 346,42
92.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1 827,8784	0,10	182,79
93.	2523156721050	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare D50	buc	30,00	17,40	522,00
94.	2523156721051	Capac aerisire D-50 montat la cerdac)	buc	1,00	43,00	43,00
95.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	100,00	0,32	32,00
96.	2622102438000	Lavoar	buc	6,1812	380,00	2 348,86
97.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,1612	1 180,00	4 910,22
98.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,12	300,00	1 236,00
99.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	6,1812	290,00	1 792,55
100.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	28,80	2,50	72,00
101.	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	403,20	2,50	1 008,00
102.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	11,1053	3,50	38,87
103.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11 243,944 1	2,50	28 109,86
104.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1278	3 000,00	383,70
105.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	192,51	16,00	3 080,16
106.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	48,1736	2,70	130,07
107.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	794,9304	8,80	6 995,39

108.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	220,317	180,00	39 657,06
109.	2661112802957	Contratrepte ceramica granit	m	35,1298	54,00	1 897,01
110.	26621021701000	Placi ghips-carton gr 12.5 mm	m2	568,0411	44,00	24 993,81
111.	266210222701000	Placi ghips-carton gr. 9.5 mm	m2	241,494	40,84	9 862,61
112.	2662102701000	Placi ghips-carton 12mm rezistent la umezeala	m2	27,6475	44,00	1 216,49
113.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,1888	0,00	0,00
114.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,588	0,00	0,00
115.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,2048	0,00	0,00
116.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	866,295	3,00	2 598,89
117.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	92,7592	150,00	13 913,88
118.	2670112203451	Trepte (placaje) din ceramica granit	m	35,1298	90,00	3 161,68
119.	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 100 mm	m2	221,4507	152,00	33 660,51
120.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	25,449	48,00	1 221,55
121.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	7,60	5,00	38,00
122.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	376,78	1,00	376,78
123.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,2106	110,00	23,17
124.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,10	10,00	1,00
125.	2682132601626	Carton bitumat	m2	17,16	18,00	308,88
126.	2682132611626	Película antivapori 70g/m2	m2	231,012	10,80	2 494,93
127.	2710403600174	Tabla neagra 0,5 x 750 x1500	kg	4,7665	19,00	90,56
128.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	54,912	25,00	1 372,80
129.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	6,40	19,00	121,60
130.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	3,432	19,00	65,21
131.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,09	19,00	20,71
132.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	708,5359	4,51	3 195,50
133.	2710703520285	Profil de suport	m	1 696,1687	12,78	21 677,03
134.	2710703520384	Profil de ghidaj h10mm	m	15,0745	18,00	271,34
135.	2710703520485	Profil de suport h10mm	m	28,9641	22,00	637,21
136.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	63,00	0,10	6,30
137.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,78	25,00	19,50
138.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,18	25,00	54,50
139.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	4,00	25,00	100,00
140.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,7394	32,00	247,66
141.	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	22,5879	550,00	12 423,34
142.	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	8,96	18,00	161,28
143.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	5,00	10,00	50,00
144.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,864	21,00	18,14
145.	2812106306050	Profile din otel	kg	22,05	19,00	418,95
146.	2812106315714	Balustrada din INOX	m	11,00	1 350,00	14 850,00
147.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	4,00	9,80	39,20
148.	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	2,02	0,00	0,00
149.	2873122004100	Plase sudate	kg	220,18	25,00	5 504,50
150.	287314588227893	Surub cu autofiletare 70/3 mm	buc	318,00	1,00	318,00
151.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	2,6481	34,00	90,04
152.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,30	34,00	44,20
153.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,66	70,00	46,20
154.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	8,00	88,00	704,00
155.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	224,00	0,14	31,36
156.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12 482,2593	0,09	1 123,40
157.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	387,4607	0,12	46,50
158.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	8,00	0,48	3,84
159.	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	66,435	4,80	318,89
160.	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	66,435	0,50	33,22
161.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	100,00	0,22	22,00

162.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	224,00	0,18	40,32
163.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	100,00	0,09	9,00
164.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	224,00	0,09	20,16
165.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	8,624	35,00	301,84
166.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu 2 compartiment)	buc	2,06	3 500,00	7 210,00
167.	2875114200780	Cada pentru dus 80x80	buc	2,06	2 280,00	4 696,80
168.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,12	74,00	452,88
169.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	4,12	70,00	288,40
170.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	12,30	50,00	615,00
171.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,18	24,00	148,32
172.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,12	48,00	197,76
173.	2875274110001	Gherpex d16x2 3/4	buc	48,00	32,00	1 536,00
174.	2875274110025	COT PPR25/90	buc	12,00	4,80	57,60
175.	2875274110035	Mufa PPR25	buc	12,00	2,90	34,80
176.	28752741101020 .3'	Racord M20x1/2"	buc	30,00	17,00	510,00
177.	2875274110126	TEU 25	buc	4,00	5,80	23,20
178.	2875274110135	Racord PPR 25 x1/2 M	buc	6,00	23,00	138,00
179.	2875274110141	COT PPR 40	buc	10,00	11,80	118,00
180.	2875274110142	TEU PPR 40	buc	4,00	23,80	95,20
181.	2875274110145	Racord PPR 25 x3/4M Cu Holender	buc	8,00	92,00	736,00
182.	2875274110241	MUFA PPR 40	buc	8,00	7,80	62,40
183.	2875274110322	Piesa de racordare (fiting)racord PPR 32/1	buc	4,00	126,00	504,00
184.	2875274110323	Robinet PPR 32	buc	5,00	116,00	580,00
185.	2875274110325	MUFA PPR 32	buc	6,00	3,90	23,40
186.	2875274110327	COT PPR 32	buc	12,00	3,90	46,80
187.	2875274110328	Robinet PPR 32	buc	4,00	124,00	496,00
188.	2875274110341	Racor PPR 40x1* F	buc	4,00	95,00	380,00
189.	2875274110502	Piesa de racordare (fiting) Racord PPR50x11/2 M	buc	3,00	261,00	783,00
190.	2875274110512	Piesa de racordare (fiting) COT PPR 50	buc	8,00	17,80	142,40
191.	2875274110522	Piesa de racordare (fiting) TEU 50	buc	2,00	29,00	58,00
192.	2875274122000	Racord olandez Pompa25	buc	2,00	109,00	218,00
193.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa cu racort furtun antiincendiar D-50mm	buc	2,03	548,00	1 112,44
194.	2875274201078	Dus cu tragator automat cu dn=1/2"	buc	2,04	1 110,00	2 264,40
195.	2875274202700. I	Robinet tur -1/2"	buc	2,00	83,00	166,00
196.	2875274202700. R	Robinet retur 1/2"	buc	2,00	83,00	166,00
197.	2875274204000	Bratara fixare25-40	buc	100,00	11,00	1 100,00
198.	28752742051001 /2	Robinet cu mufa1/2" sublavuar	buc	30,00	70,00	2 100,00
199.	2875276310033	Pene metalice pentru impanare	kg	51,60	1,00	51,60
200.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	14,6625	98,00	1 436,92
201.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	47,06	25,00	1 176,50
202.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	7,4048	10,00	74,05
203.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	47,2658	4,00	189,06
204.	2881116004010	Placi de pluta izolatoare tehnice cu grosimea de 5 cm mm	m2	220,317	38,00	8 372,05
205.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. spalator cu dn=1/2"	buc	2,00	1 180,00	2 360,00
206.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" (De calitate)	buc	6,03	940,00	5 668,20
207.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,12	34,00	140,08
208.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,12	34,00	140,08
209.	3220137315778	Decapant	kg	9,0015	40,00	360,06
210.	332051735223	Termoizolatie conducte 35 x13mm	m	32,445	22,00	713,79
211.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	27,8911	20,00	557,82
212.	4100126202818	Apa	m3	18,0474	20,00	360,95
213.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	79,633	1,00	79,63
Total materiale de constructii						546 070,17

Utilaje de constructii:

1.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	153,78	18,00	2 768,04
----	---------------	--	------	--------	-------	----------

2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	24,825	18,00	446,85
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,005	18,00	162,09
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1308	480,00	62,78
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,0416	18,00	54,75
6.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,58	18,00	10,44
7.	2940420007684	Masina slefuit	h-ut	9,36	18,00	168,48
8.	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	1,364	18,00	24,55
9.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,674	18,00	48,13
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	32,8834	18,00	591,90
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,5668	18,00	46,20
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,12	18,00	56,16
13.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	6,5729	18,00	118,31
14.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,69	18,00	30,42
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,1852	18,00	129,33
16.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,8534	18,00	15,36
17.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,9904	18,00	17,83
18.	2952270003837	Foehn de aer de temperatura inalta	h-ut	138,84	18,00	2 499,12
19.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	47,6885	18,00	858,39
20.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,00	18,00	36,00
21.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,15	480,00	1 032,00
22.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	12,77	460,00	5 874,20
23.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,30	480,00	624,00
24.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,352	400,00	1 740,80
Total utilaje de construcții						17 416,15

Total	lei	1 595 337,72
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	319 067,54

Total deviz:

1914405,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)